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Preis €259,000 Typ Wohnung

Schlafzimmer 3 Badezimmer 2

Bedeckt 85 m2 Grundstück 66 m2

Garden 66 m2 Baujahr 2013

Status Wiederverkauf Fußboden Erdgeschoss / 2

Gemeindekosten €1,280 Bereich Alicante, Punta Prima

Skøn hjørne stueplanslejlighed med 3 soveværelser og 2 badeværelser beliggende i det meget populære Punta Prima.

Boligen indeholder: veludstyret køkken i åben forbindelse med flot indrettet stue, desuden et vaskerum. 3
soveværelser og 2 badeværelser begge med brus. Hovedsoveværelset har badeværelse ensuite. De øvrige 2
soveværelser har indbyggede skabe. Et af værelserne har senge som kan slås op så de ikke fylder noget. Fra
hovedsoveværelset er der udgang til en god og solrig morgen terrasse med udsigt over det fantastiske fælles område
med den store og smukke pool. Fra stuen er der et meget stort vindues parti som kan åbnes så der bliver direkte
adgang til den meget solfyldte og private terrasse/have. Haven som er næsten 100% flisebelagt er smukt indrettet med
planter i store krukker og hækplanter som lukker helt af for uvedkommende blikke. Der er desuden et skur til alle de
ting som man nu har brug for at opbevare når man enten ikke er her eller ikke lige skal bruge. Der er
kunstvandingssystem til alle planter. Terrassen/haven er dækket ca. 30% med en dejlig markise som dels kan rulles ud
så der er skygge fra oven og sider der kan rulles ned så der altid kan skabes læ hvis det er nødvendigt. Der er
installeret vandrensningssystem i køkkenet, så vandet kan drikkes.
Det er muligt at tilkøbe garage og pulterrum i kælderen. Garagen er på 20,80 m2 og er lukket med elport,
pulterrummet er på 3,45 m2 og er med installeret aircon så den kan bruges som vinkælder. Begge kan købes for en
pris på 15.000 €

Beschreibung
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Klimaanlage, Geteiltes System Pool, Kommunal

Eingezäunter Komplex Laube

Ausstatung

Balkon Einbauschränke

Eingangstor Fensterläden

Garten Bewässerungssystem

Offener Plan Ecke

Alarmsystem Privates Badezimmer

Modernes Design Buslinie in der Nähe

In der Nähe von Einkaufsmöglichkeiten Wäschekammer

Küchengeräte

Eigenschaften

Ausstattung 1 km Flughafen 49 km

Meer 2 km Öffentlicher Verkehr 300 m

Entfernungen
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